ПРИКАЗ №  70/1

по лицею «Дубна»

22.11.2004 г.

«О создании Управляющего совета»

В связи с исполнением Постановления Главы города от 22.06.2004 г. № П-759 «Об утверждении Положения  о порядке создания и  организации деятельности Управляющих советов в муниципальных общеобразовательных учреждениях г. Дубны  Московской области»,   приказа по лицею «Дубна»  № 63/1 от 09.11.2004 г.  и на основании результатов выборов в Управляющий совет лицея «Дубна»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Результаты выборов в Управляющий совет лицея «Дубна» признать  действительными  на основании  протокола №1  собрания работников лицея «Дубна» от 12.11.2004 г.; протокола №2 заседания избирательной комиссии  по выборам членов в Управляющий совет лицея «Дубна» со стороны родителей (законных представителей) от 19.11.2004 г.; протокола общего собрания учащихся  10-х классов по выборам в Управляющий совет лицея «Дубна» от 19.11.2004 г.; протокола общего собрания   учащихся 11-х классов по выборам в Управляющий совет лицея «Дубна» от 19.11.2004 г.

2. Считать 19.11.2004 г.  датой создания Управляющего совета лицея «Дубна».

Директор лицея «Дубна»

        МЕЩЕРСКАЯ Т.Р.